



č. j.: MUHO/11134/2023  
vyřizuje: Ing. Grunt  
datum: 31.03.2023  
tel: 311 545 324  
e-mail: grunt@mesto-horovice.cz

Kozelka and Partner  
Advokátní kancelář s.r.o.  
Velké náměstí 7/12  
397 01 Písek

## POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Hořovice, Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice, obdržel dne 29.03.2023 žádost evidovanou jako č. j. MUHO/11134/2023 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů (zákon o svobodném přístupu k informacím), kdy předmětem Vámi podané žádosti je poskytnutí níže uvedených informací:

*poskytnutí informace spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkce vodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích, jímž bylo rozhodnuto*

*1) o přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., (Fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).*

*2) o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).*

K uvedeným ust. vodního zákona ve věci předmětných přestupků Vám sdělujeme, že vodoprávní úřad neuložil v těchto výše uvedených věcech podle § 32 odst. 2 písm. g) a § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., žádné pravomocné přestupky.

S pozdravem,

Ing. David Grunt  
Vedoucí odboru